СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2013 №МЦА-03-71

О присвоении классного чина руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно

В соответствии со статьей 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Присвоить с 14 июня 2013 года руководителю аппарата Совета                    депутатов муниципального округа Царицыно Алпеевой Валентине Дмитриевне - 1 классный чин муниципального служащего города Москвы.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                            В.С. Козлов